
各位 

2011 年 5 月 18 日 

株式会社イオンファンタジー 

代表取締役社長 土谷 美津子 

お問合せ先 人事総務本部 総務グループ 

（電話 043-212-6203） 

 

株主さまご優待券の期限延長について 

この度の東日本大震災で、被災された方々に対しまして、あらためて、謹んでお見舞いを申し

上げます。皆さまの一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

 3 月 11 日の震災発生以来、当社店舗も被害を受け、一部店舗において安全確認実施後、順次

営業をさせて頂いています。休業期間の中、株主の皆さまにはご不便をおかけすることとなりま

したことを深くおわび申し上げます。 

 

さて、2010 年５月 12 日（有効期限 2011 年５月 20 日）に株主さまにお届けした「株主さま

ご優待券」の有効期限を国内直営全店舗で 3 ヶ月間延長し、2011 年８月 20 日までとさせてい

ただきたくお知らせいたします。 

 

当社は、これからも子どもたちに遊びを通じて夢と楽しさとふれあいを提供する企業として、

努力してまいりますので、株主の皆さまには今後とも一層のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

以上 

 


